
Uchwała Nr 772/350/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 maja 2014 r. 

 

w sprawie określenia kryterium regionalnego oceny projektów dla Województwa 

Mazowieckiego w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379), art. 6 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. 2013 r. 

poz. 173) oraz § 6 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. 

w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach 

działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2007 - 2013 (Dz. U. 2013 r. poz. 501) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Jako kryterium regionalne oceny projektów dla Województwa Mazowieckiego w ramach 

działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2007 – 2013 określa się ilość sołectw na terenie danej gminy wg stanu na 31 grudnia roku 

poprzedzającego ogłoszenie naboru wniosków o przyznanie pomocy, według zasady: 

1) powyżej 25 sołectw - 2 pkt; 

2) od 15 do 25 sołectw - 1 pkt; 

3) poniżej 15 sołectw - 0 pkt. 

 

§ 2. 

 

Podstawą do określenia ilości sołectw na terenie danej gminy będzie załączone oryginalne 

oświadczenie wystawione przez wójta/burmistrza wg stanu na dzień 31 grudnia w roku 

poprzedzającym ogłoszenie naboru wniosków o przyznanie pomocy. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Traci moc uchwała Nr 1814/378/10 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 

2010 r. w sprawie określenia kryterium regionalnego oceny projektów dla Województwa 

Mazowieckiego w działaniu „Odnowa i rozwój wsi” w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007 - 2013. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 


